
UCHWAŁA NR 1302/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 174/IX/2015 z dnia  10 czerwca 2015r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym części działki ozn. nr ewidencyjnym 

17/1, obręb 19, położonej w Piasecznie w rejonie ulic Zgoda, Młynarskiej i Warszawskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017r., poz. 1875)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 121 ze zm.)   Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Rady Miejskiej  w Piasecznie Nr 174/IX/2015 z dnia  10 czerwca 2015r.w sprawie wyrażenia 
zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części działki ozn. nr ewid. 17/1, obręb 19, położonej 
w Piasecznie w rejonie ulic Zgoda, Młynarskiej i Warszawskiej

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 95C9B2A2-0DFE-4560-85E0-1B01C94E14D9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 174/IX/2015 z dnia 10 czerwca 2015r.w sprawie wyrażenia zgody na
wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części działki ozn. nr ewid. 17/1, obręb 19, położonej w Piasecznie
w rejonie ulic Zgoda, Młynarskiej i Warszawskiej nie została zrealizowana, ponieważ wnioskodawca , na rzecz
którego miał być wydzierżawiony grunt ozn. jako część działki nr 17/1 pod plac zabaw dla przedszkola ,
zrezygnował z dzierżawy i nie podpisał umowy ( zlikwidował przedszkole).

Id: 95C9B2A2-0DFE-4560-85E0-1B01C94E14D9. Podpisany Strona 1




